Tutor erit. **L**ato. Qui de debatur. quia tuto ha- benti. c. v. l. qui pe. n. u. l. antepul. a. ins. decusa. r. a. interdum. sed non postea sed eodem tempore re dari videtur. ac si eos deinceps remittantibus quo co- star plures dari posse. s. joan. Ad ita ergo bere ditate saltes ab uno be redi incipit tutela omnium. s. f. e. l. o. si non. s. Atque ergo nullus erat prior. et sic non potest dici si cinti ante alium. Ita. Atque adhuc videatur propositum ratione dum pater res mouere. vt. ss. de procur. prius. c. s. final. que est contra. sed aliud in p. curatore. quod pauperrim factum est. ut. s. i. c. q. qui inveniunt ibi vnu ante aliquamibz autre non. cu ab adira hereditate omnes incipiantibz esse tu tores. et fact. ff. de adi. fe. l. aliumne. s. qui filia. et. j. e. r. f. f. sancimus.

Tutus. **L**aus. Si pater filius dedit minor in testame to. et vnu ad adultum etiam perirent. an fratri pupilli debat et tutor. et vnu in testa mente renoueri queritur. Dicuntur non. sed secundum hoc nulla est dubitatio legis: quia minor et quinque annos minor tutor non potest. vi. j. de legi. tut. vlt. Dic ergo sic. vnu filium habebat. s. i. annis. viii. qui alio pupillo remanente peruenit ad. p. y. annos. an tunc erit tutor fratri qui fuerit in testamento.

Ad cum. factum adultum. sed qui erat renouerit. Secundum minorem. p. y. annis. vi. j. de legi. tut. l. f. Refudetur. et. s. i. p. terat et tuto minor. sed recusat si volebat. vt. hic. c. i. s. de ex- tuto. s. i. min. s. i. ergo hodie multillis est hec licet. Tel dic q. alter habebat unu menem: alter recedunt annos. et. quidam quibus datus est tuto. maior et. tuto. ita q. factus est. p. y. annorum. adhuc tam al ter et pupilli et remanent tuto: idem: docit in testamento datus fuit. sed si a iudice. vt. ss. de tuto. et. tra. di. l. si tuto. et. p. y. annis. s. eden. l. i. Et nota q. dicti sic etiatis est: et adultus fin pumum. calum. vel maior. p. y. fin annum. quod est probatum. s. debis qui re. et. Imperator. l. finali.

Aster. **L**aus. An mater filio suo ipuberi tuto dare possit. queritur. Distinguitur. aut institutum enim hereditate. aut non. pri mo cafo potest. sed confirmabitur a iudice: sed sine inquisitione. Si vero deducere non institutus est: nec tuto confirmans: tunc cum inquisito ne non tener dario.

CNon potest. Ut. t. f. de confirmatio. tuto. l. i. j. responso. a. j. titu. l. i. et. de lega. i. p. eto. s. mater. t. f. e. l. o. l. i. i. responso. et ratio quia non potest in potestate filios quod est necesse: vt. reteat datio in testamen-

Titu. XXVIII.

So. CCXXIII.

to. et infi. de tute. s. permisum. **C**onstitutio. sed hoc quilibet extraneus possit. vt. ss. de c. f. s. tuto. l. si patrum. immo non. sed confirmatur cui inquisitio. matru. v. das casu confirmatur. Sed videtur cora etiam quando inquitur scilicet q. non possit dare. vt. ss. de legi. p. eto. s. mater. So lu. b. eccliam corrigit. vel ibi responde non potest. tunc licet ali quando no in- stitutio: vt. s. c. cordeat cu. principio istius. Vnde potest ut ibi qui egeat confirmatione que omni- nino fit.

Sed videtur cora etiam quando inquitur scilicet q. non possit dare. vt. ss. de legi. p. eto. s. mater. So lu. b. eccliam corrigit. vel ibi responde non potest. tunc licet ali quando no in- stitutio: vt. s. c. cordeat cu. principio istius. Vnde potest ut ibi qui egeat confirmatione que omni- nino fit.

Sed videtur cora etiam quando inquitur scilicet q. non possit dare. vt. ss. de legi. p. eto. s. mater. So lu. b. eccliam corrigit. vel ibi responde non potest. tunc licet ali quando no in- stitutio: vt. s. c. cordeat cu. principio istius. Vnde potest ut ibi qui egeat confirmatione que omni- nino fit.

Sed videtur cora etiam quando inquitur scilicet q. non possit dare. vt. ss. de legi. p. eto. s. mater. So lu. b. eccliam corrigit. vel ibi responde non potest. tunc licet ali quando no in- stitutio: vt. s. c. cordeat cu. principio istius. Vnde potest ut ibi qui egeat confirmatione que omni- nino fit.

Sed videtur cora etiam quando inquitur scilicet q. non possit dare. vt. ss. de legi. p. eto. s. mater. So lu. b. eccliam corrigit. vel ibi responde non potest. tunc licet ali quando no in- stitutio: vt. s. c. cordeat cu. principio istius. Vnde potest ut ibi qui egeat confirmatione que omni- nino fit.

Sed videtur cora etiam quando inquitur scilicet q. non possit dare. vt. ss. de legi. p. eto. s. mater. So lu. b. eccliam corrigit. vel ibi responde non potest. tunc licet ali quando no in- stitutio: vt. s. c. cordeat cu. principio istius. Vnde potest ut ibi qui egeat confirmatione que omni- nino fit.

Sed videtur cora etiam quando inquitur scilicet q. non possit dare. vt. ss. de legi. p. eto. s. mater. So lu. b. eccliam corrigit. vel ibi responde non potest. tunc licet ali quando no in- stitutio: vt. s. c. cordeat cu. principio istius. Vnde potest ut ibi qui egeat confirmatione que omni- nino fit.

Sed videtur cora etiam quando inquitur scilicet q. non possit dare. vt. ss. de legi. p. eto. s. mater. So lu. b. eccliam corrigit. vel ibi responde non potest. tunc licet ali quando no in- stitutio: vt. s. c. cordeat cu. principio istius. Vnde potest ut ibi qui egeat confirmatione que omni- nino fit.

Sed videtur cora etiam quando inquitur scilicet q. non possit dare. vt. ss. de legi. p. eto. s. mater. So lu. b. eccliam corrigit. vel ibi responde non potest. tunc licet ali quando no in- stitutio: vt. s. c. cordeat cu. principio istius. Vnde potest ut ibi qui egeat confirmatione que omni- nino fit.

Sed videtur cora etiam quando inquitur scilicet q. non possit dare. vt. ss. de legi. p. eto. s. mater. So lu. b. eccliam corrigit. vel ibi responde non potest. tunc licet ali quando no in- stitutio: vt. s. c. cordeat cu. principio istius. Vnde potest ut ibi qui egeat confirmatione que omni- nino fit.

Sed videtur cora etiam quando inquitur scilicet q. non possit dare. vt. ss. de legi. p. eto. s. mater. So lu. b. eccliam corrigit. vel ibi responde non potest. tunc licet ali quando no in- stitutio: vt. s. c. cordeat cu. principio istius. Vnde potest ut ibi qui egeat confirmatione que omni- nino fit.

Sed videtur cora etiam quando inquitur scilicet q. non possit dare. vt. ss. de legi. p. eto. s. mater. So lu. b. eccliam corrigit. vel ibi responde non potest. tunc licet ali quando no in- stitutio: vt. s. c. cordeat cu. principio istius. Vnde potest ut ibi qui egeat confirmatione que omni- nino fit.

Sed videtur cora etiam quando inquitur scilicet q. non possit dare. vt. ss. de legi. p. eto. s. mater. So lu. b. eccliam corrigit. vel ibi responde non potest. tunc licet ali quando no in- stitutio: vt. s. c. cordeat cu. principio istius. Vnde potest ut ibi qui egeat confirmatione que omni- nino fit.

Sed videtur cora etiam quando inquitur scilicet q. non possit dare. vt. ss. de legi. p. eto. s. mater. So lu. b. eccliam corrigit. vel ibi responde non potest. tunc licet ali quando no in- stitutio: vt. s. c. cordeat cu. principio istius. Vnde potest ut ibi qui egeat confirmatione que omni- nino fit.

Sed videtur cora etiam quando inquitur scilicet q. non possit dare. vt. ss. de legi. p. eto. s. mater. So lu. b. eccliam corrigit. vel ibi responde non potest. tunc licet ali quando no in- stitutio: vt. s. c. cordeat cu. principio istius. Vnde potest ut ibi qui egeat confirmatione que omni- nino fit.

Sed videtur cora etiam quando inquitur scilicet q. non possit dare. vt. ss. de legi. p. eto. s. mater. So lu. b. eccliam corrigit. vel ibi responde non potest. tunc licet ali quando no in- stitutio: vt. s. c. cordeat cu. principio istius. Vnde potest ut ibi qui egeat confirmatione que omni- nino fit.

Sed videtur cora etiam quando inquitur scilicet q. non possit dare. vt. ss. de legi. p. eto. s. mater. So lu. b. eccliam corrigit. vel ibi responde non potest. tunc licet ali quando no in- stitutio: vt. s. c. cordeat cu. principio istius. Vnde potest ut ibi qui egeat confirmatione que omni- nino fit.

Sed videtur cora etiam quando inquitur scilicet q. non possit dare. vt. ss. de legi. p. eto. s. mater. So lu. b. eccliam corrigit. vel ibi responde non potest. tunc licet ali quando no in- stitutio: vt. s. c. cordeat cu. principio istius. Vnde potest ut ibi qui egeat confirmatione que omni- nino fit.

Sed videtur cora etiam quando inquitur scilicet q. non possit dare. vt. ss. de legi. p. eto. s. mater. So lu. b. eccliam corrigit. vel ibi responde non potest. tunc licet ali quando no in- stitutio: vt. s. c. cordeat cu. principio istius. Vnde potest ut ibi qui egeat confirmatione que omni- nino fit.

Sed videtur cora etiam quando inquitur scilicet q. non possit dare. vt. ss. de legi. p. eto. s. mater. So lu. b. eccliam corrigit. vel ibi responde non potest. tunc licet ali quando no in- stitutio: vt. s. c. cordeat cu. principio istius. Vnde potest ut ibi qui egeat confirmatione que omni- nino fit.

Sed videtur cora etiam quando inquitur scilicet q. non possit dare. vt. ss. de legi. p. eto. s. mater. So lu. b. eccliam corrigit. vel ibi responde non potest. tunc licet ali quando no in- stitutio: vt. s. c. cordeat cu. principio istius. Vnde potest ut ibi qui egeat confirmatione que omni- nino fit.

Sed videtur cora etiam quando inquitur scilicet q. non possit dare. vt. ss. de legi. p. eto. s. mater. So lu. b. eccliam corrigit. vel ibi responde non potest. tunc licet ali quando no in- stitutio: vt. s. c. cordeat cu. principio istius. Vnde potest ut ibi qui egeat confirmatione que omni- nino fit.

Sed videtur cora etiam quando inquitur scilicet q. non possit dare. vt. ss. de legi. p. eto. s. mater. So lu. b. eccliam corrigit. vel ibi responde non potest. tunc licet ali quando no in- stitutio: vt. s. c. cordeat cu. principio istius. Vnde potest ut ibi qui egeat confirmatione que omni- nino fit.

Sed videtur cora etiam quando inquitur scilicet q. non possit dare. vt. ss. de legi. p. eto. s. mater. So lu. b. eccliam corrigit. vel ibi responde non potest. tunc licet ali quando no in- stitutio: vt. s. c. cordeat cu. principio istius. Vnde potest ut ibi qui egeat confirmatione que omni- nino fit.

Sed videtur cora etiam quando inquitur scilicet q. non possit dare. vt. ss. de legi. p. eto. s. mater. So lu. b. eccliam corrigit. vel ibi responde non potest. tunc licet ali quando no in- stitutio: vt. s. c. cordeat cu. principio istius. Vnde potest ut ibi qui egeat confirmatione que omni- nino fit.

Sed videtur cora etiam quando inquitur scilicet q. non possit dare. vt. ss. de legi. p. eto. s. mater. So lu. b. eccliam corrigit. vel ibi responde non potest. tunc licet ali quando no in- stitutio: vt. s. c. cordeat cu. principio istius. Vnde potest ut ibi qui egeat confirmatione que omni- nino fit.

Sed videtur cora etiam quando inquitur scilicet q. non possit dare. vt. ss. de legi. p. eto. s. mater. So lu. b. eccliam corrigit. vel ibi responde non potest. tunc licet ali quando no in- stitutio: vt. s. c. cordeat cu. principio istius. Vnde potest ut ibi qui egeat confirmatione que omni- nino fit.